

AXBOROT XATI

Xalqaro ilmiy konferentsiya

"Inson farovonligini o'rganishda fanlararo yondashuv"

2023-yil 9-11-oktabr

Tashkilotchilar



Уральский
федеральный
университет
имени первого Президента
России Б.Н. Ельцина

Rossiyaning birinchi Prezidenti
iqtisodiyot

B. N. Yeltsin nomidagi
pedagogika instituti

Ural federal universiteti



Chirchiq Davlat

pedagogika universiteti



Toshkent

va

Konferentsiyaning maqsadi: inson farovonligi muammolarini o'rganayotgan tadqiqotchilarni birlashtirish, hayot sifati va raqamlashtirish jarayonlarining jamiyat, ijtimoiy guruhlar va shaxslarga ta'sirini o'rganishga fanlararo yondashuvni ishlab chiqish.

Konferentsiya yo'nalishlari:

1. Shaxs farovonligining psixologik jihatlari
2. Inson farovonligining demografik jihatlari
3. Inson farovonligi: ijtimoiy-madaniy jihat
4. Ta'lim inson farovonligining omili sifatida
5. Mustaqil-ta'lim klasteri inson farovonligining asosiy omili sifatida
6. Atrof-muhitni raqamlashtirish inson farovonligiga zamonaviy yondashuv sifatida

Konferensiya ishida ishtirok etish uchun psixologiya, sotsiologiya, pedagogika, tibbiyot, iqtisodiyot, pedagogika, ijtimoiy ish, siyosatshunoslik, filologiya, tarix, xalqaro munosabatlar va yurisprudensiya sohasidagi mutaxassislar taklif etiladi.

O'tkazish shakli: aralash

Asosiy ishchi tillari: rus, ingliz, o'zbek

Konferensiya boshlanishidan oldin konferensiya materiallarining elektron to'plamini nashr etish rejalashtirilgan. (Dizayn talablari uchun 1-ilovaga qarang).

Oflayn ishtirokchilar uchun ro'yxatdan o'tish to'lovi taqdim etiladi: \$ 200 (narxga ishtirokchi paketi, kofe-breyk, ekskursiyalar kiradi).

Konferentsiya ishtirokchilarini ro'yxatdan o'tkazish, va ularning tezislarini konferentsiya materiallari to'plamida nashr etish **2023 yil 1 avgustgacha**

Tezislarni nashr etmasdan Konferentsiya ishtirokchilarini ro'yxatdan o'tkazish **2023 yil 1 sentabrgacha**

Ro'yxatdan o'tish ssilka (link) (boyicha) mavjud: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefDAZR7U2koepaBpdka_mX12Hg7pXxavZzgRRfchY8gjtNBQ/viewform?usp=sharing

Konferensiya aloqa shaxsi: Bespalova Kseniya Andreyevna, Elmurzayeva Nasiba Xolboyevna blagopoluchiecheloveka@gmail.com
ms.elmurzaeva73@mail.ru

O'tkaziladigan joy-O'zbekiston Respublikasi, Toshkent viloyati, Chirchiq shahri, Chirchiq davlat pedagogika universiteti

1-ILOVA

Matni formatlash talablari:

Matnlarni tayyorlashda, boblarni loyihalashda quyidagi qoidalarga amal qilishni so'raymiz.

Microsoft formatidagi fayl Word (.doc , .docx , .rtf) . Shakl bo'yicha fayl nomi: *Muallifning familiyasi_Mavzuiy bo'lim raqami* . Masalan: *Ivanov_1 -bo'lim.doc*

Shrift Times New Roman, 12 o'lcham. Interval 1,5. Kenglikni tekislash. Izoh 1 oraliq bilan 12 shrift. Paragraf uchun chekinish 1 cm, avtomatik ravishda o'rnatiladi; barcha maydonlar 2 cm. Matnda paragraflar orasidagi intervalga yo'l qo'yilmaydi . Matnda ikki marta bo'sh joy qo'yish mumkin emas. O'ng burchakda muallifning bosh harflari va familiyasi **qalin kursiv bilan ko'rsatilgan**; qavs ichida shahar, mamlakat *oddiy kursiv* bilan yoziladi ; maqola nomini **katta harflar** bilan markazga qo'ying .

1Maqolaning asosiy matni **3 betgacha** , shu jumladan izohlar. Asosiy matn, albatta, monografiya bo'limi bilan bog'liq masalalarni ochib berishi kerak.

Muallif nomiga kvadrat qavs ichida matn ichidagi izohlar [Baxtin, 177-bet].

- Bitta ma'lumotnomada bir muallifning bir nechta nashrlari tilga olinsa, ular ketma-ket beriladi. Bir izohda familiyaning ikkinchi va keyingi eslatmalari "U" yoki "U" bilan almashtiriladi.

- Xuddi shu nashrga takroran murojaat qilingan taqdirda nashrning qisqartirilgan nomi: muallif, sarlavhadan bir necha so'z, Ellips, jild raqami (agar nashr ko'p jildli bo'lsa) va sahifa raqami ko'rsatiladi.

- Agar bir muallifga, lekin boshqa asarga qayta-qayta murojaat qilingan taqdirda, uning familiyasi, nashr etilgan yili va sahifa raqami ko'rsatilishi kerak [Ivanov, 2017, p. 152].

foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati keltirilgan bo'lib , unda faqat tadqiqot adabiyotlarini (maqolalar, monografiyalar, hujjatlar to'plamlari, dissertatsiyalar tezislari)

kiritish kerak, ularga maqola matniga izohlar beriladi . Adabiyotlar ro'yxatini tuzish uchun sizdan **2008 yilgi GOSTga** amal qilishingizni so'raymiz.

Diqqat! Sahifa izohlariga ruxsat berilmaydi. Adabiyotga havolalar kvadrat qavs ichida yozilishi kerak [Arutyunova 1976: 15].

Manbalarning bibliografik tavsifi maqola matnidan keyin **Adabiyot so'zi ostida** (o'rtada **qalin shrift**) namunalarga muvofiq keltirilgan.

Monografiya tahririyati taqdim etilgan bo'limlarning mavzulariga va matnlarni formatlashning belgilangan qoidalariga mos kelmaydigan matnlarni rad etish huquqini o'zida saqlab qoladi.

Materiallarni qabul qilish muddati - **2023 yil 1 avgust**

ltimos, materiallarni quyidagi manzilga yuboring : blagopoluchiecheloveka@gmail.com

MATN DIZAYNIGA MISOL

*N.I. Petrova (Moskva, Rossiya)
Moskva davlat universiteti M.V. Lomonosov
petrov@pochta.uz*

AQLIY BO'SHLIQLARNI INTEGRATSIYASI

[Izoh matni]: 4-5 qator

Kalit so'zlar: 5-7 so'z

*N.I. Petrova (Moscow, Russia)
Lomonosov Moscow State University*

MENTAL SPACE INTEGRATION

[Abstract]

Key words: concept...

Hisobot materiallari matni. Hisobot materiallari matni. Hisobot materiallari matni
Hisobot materiallari matni. Hisobot materiallari matni.

Adabiyot

Belyaevskaya E.G. Dunyo haqidagi bilimlarni tilda talqin qilish: o'rganish usullari // Dunyoni tilda talqin qilish: jamoaviy monografiya. Tambov: TGU nashriyoti. GR. Derzhavina, 2017. S. 82-157.

Belous N.A. Konfliktli nutqda kommunikativ strategiyalarni pragmatik tarzda amalga oshirish [Elektron resurs] // Tilshunoslik va aloqa olami: elektron. ilmiy _ jurnal 2006. No 4. URL: http://www.tverlingua.by.ru/archive/005/5_3_1.htm (kirish sanasi: 15.12.2007).

Boldirev N.N. Til kategoriyalari bilim formati sifatida // Kognitiv tilshunoslik

masalalari. 2006. No 2. S. 5-22.

Boldirev N.N. Kognitiv til tadqiqotining tamoyillari va usullari // Kognitiv tilni o'rganish tamoyillari va usullari: Sat. ilmiy tr. / javob. ed. N.N. Boldirev. Tambov: TDU nashriyoti im. GR. Derzhavina, 2008. S. 11-29.

Boldirev N.N. Kognitiv tilshunoslikning metall tili bo'yicha: bilim birligi sifatida kontsepsiya // Tilning kognitiv tadqiqotlari. 2011 yil. soni . IX . 23-32-betlar.

Vinogradova S.G. She'riy matndagi ingliz ekzistensial fe'llarining kategorik va subkategorik ma'nolari: autoref . disssharh. filol . Fanlar. Tambov , 2002 yil.

FS- Falsafiy lug'at . M .: nashriyot uyi siyosiy Adabiyot , 1981 yil.

Fauconnier G. Mental bo'shliqlar: tabiiy tilda ma'no konstruktsiyasining jihatlari. Kembrij: Kembrij universiteti nashriyoti, 1994 yil.

Kognitiv fanda toifalarga ajratish bo'yicha qo'llanma / Ed. H. Koen, C. Lefevre tomonidan . - Amsterdam va boshqalar: Elsevier, 2005.

